
 
 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 22. 4. 2025 do 29. 4. 2025, denně od 21:40 hod. do 22:40 hod. 

 175 Nezvěstice – Mirošov – Plzeň hl. n.   IDPK
. 
ČD, a.s. Vlak 27881 

  
27849 
  

        

Nezvěstice 061,(062)    21:40                            
Šťáhlavice 061,(065)    21:44                            
Kornatice rybník 065    21:48                            
Kornatice 065    21:51                            
Lipnice 065    21:54                            
Mešno 043,(065)    21:57                            
Příkosice 043    22:01                            
Příkosice zastávka 043    22:04                            
Mirošov město 043    22:07                            
Mirošov 043    22:09   22:10                         
Hrádek u Rokycan 042,(043)       22:12                         
Nová Huť 042       22:14                         
Kamenný Újezd u Rokycan 042       22:16                         
Rokycany předměstí 042       22:18                         
Rokycany 042       22:22                         
Klabava 042       22:25                         
Ejpovice (041),042       22:28                         
Plzeň-Doubravka        22:35                         
Plzeň hl. n. 001       22:39                         

. 
    

.  
 
Vážení cestující, 
 
provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v 
úseku Plzeň hl. n. - Nepomuk na trati 191 Plzeň hl. n. – Horažďovice předm.  
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Z důvodu zachování přípoje v ŽST Nezvěstice od vlaku z Plzně hl. n.  platí  v úseku Nezvěstice – Mirošov – Rokycany – 
Plzeň hl.n. po dobu výluky pro vlaky Os 27881 a Os 27849 tento výlukový jízdní řád. Vlaky jedou v odchylných časech 
oproti pravidelnému jízdnímu řádu a jsou označeny modře. 
 

 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jizdní řády - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 
 

 


